CÓDIGO DO CERTIFICADO: NG1H0-UN270-Y58H6-EW890 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NG1H0-UN270-Y58H6-EW890

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA EM SALA DE
ESPERA  EM  UMA  UNIDADE  DE  SAÚDE  DA  FAMÍLIA  DO  VALE  DO  JIQUIRIÇÁ:  ATUAÇÃO
INTERPROFISSIONAL  UTILIZANDO  A  EDUCAÇÃO  EM  SAÚDE",  de  autoria  de  BIANCA  SANTOS
ANDRADE, foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de
Pesquisa e Educação em Saúde - III CONPEDS, na modalidade on-line, realizado no período de 14 a 17
de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO